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C.U. N. 290 DEL 22.05.2018 L.N.D. 
Si pubblica, in allegato, il C.U. n. 45 della FIGC, inerente le modifiche agli artt. 1, 55, 56 e 57 del Regolamento del Settore Tecnico.

C.U. N. 293 DEL 23.05.2018 L.N.D. 
Si pubblica, in allegato, il C.U. n. 48 della FIGC, inerente La deroga alle Decisioni Ufficiali F.I.G.C. relative alla Regola 3, del Regolamento del Giuoco del Calcio.

CIRCOLARE N. 69 DEL 25.05.2018 L.N.D.
Si pubblica, in allegato, la Circolare n. 69 del 25.05.2018 della L.N.D. contenente la comunicazione dell’Ufficio Organismi Sportivi del CONI in ordine all’implementazione dell’applicativo del Registro 2.0.
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RIUNIONE SOCIETA' DI CALCIO A CINQUE

Allo scopo di valutare tutte le problematiche del Calcio a Cinque Marche e programmare la prossima stagione sportiva, è indetta per MERCOLEDI' 6 GIUGNO 2018 alle ore 17:45 (puntuali) presso la Sala Conferenze del Comitato Regionale Marche di Ancona (Via Schiavoni, snc) la Riunione di tutte le Società di Calcio a Cinque che partecipano ai Campionati Regionali e Provinciali.


“GRASSROOTS FESTIVAL” REGIONALE 2018 – TROFEO CONI 2018

Domenica 27 maggio 2018, dalle ore 09.00 alle ore 13.00 si svolgerà  a FERMO presso l’impianto sportivo Comunale “RECCHIONI” la festa Regionale del “ SEI BRAVO A…SCUOLA DI CALCIO”.     
Alla manifestazione parteciperanno le seguenti Società, vincitrici della fase provinciale : 

F.C. VIGOR SENIGALLIA	(per la Delegazione Provinciale di Ancona)
JUNIOR JESINA LIBERTAS	(per la Delegazione Provinciale di Ancona)
A.S.D. CALCIO LAMA				(per la Delegazione Provinciale di Ascoli Piceno)
AFC FERMO						(per la Delegazione Provinciale di Fermo)
ROBUR MACERATA				(per la Delegazione Provinciale di Macerata)
VIS PESARO 1898					(per la Delegazione Provinciale di Pesaro)

Il ritrovo per le Società partecipanti  è alle ore 08.30 presso l’impianto sportivo “FIRMUM VILLAGE” via Respighi - FERMO.
LE SOCIETÀ DOVRANNO PROVVEDERE IN PROPRIO ALLA PARTE LOGISTICA – ORGANIZZATIVA (ACQUA E QUANT’ALTRO).
La Società vincitrice della Festa Regionale rappresenterà la nostra Regione alla festa nazionale del “10° GRASSROOTS FESTIVAL “ programmata per il prossimo mese di giugno presso il Centro Tecnico Federale di Coverciano.


TROFEO CONI 2018

Domenica 27 maggio 2018 presso l’impianto sportivo “FIRMUM VILLAGE” via Respighi - FERMO alle ore 09.30 si svolgerà il “Trofeo CONI 2018” riservato ai nati/e tra il 01/01/2005 e il 31/12/2006, squadre miste giovani calciatori e giovani calciatrici 3x3. Ritrovo delle Società alle ore 09.00.
LE SOCIETÀ DOVRANNO PROVVEDERE IN PROPRIO ALLA PARTE LOGISTICA – ORGANIZZATIVA (ACQUA E QUANT’ALTRO).

Di seguito le Società partecipanti :
· UP ARZILLA;
· VIS PESARO 1898
· LF JESINA FEMMINILE (AURORA JESI)
· US RECANATESE
· S.S.D. PORTO D’ASCOLI SRL
· AFC FERMO SSD;

Al termine delle gare si svolgerà un incontro di calcio promozionale femminile per le nate negli anni  2007- 2008 - 2009.  
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ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunica che gli Uffici della Delegazione Provinciale osserveranno i seguenti orari:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	10.00 – 13.00
	15.00 – 18.00

	MARTEDÌ
	10.00 – 13.00
	15.00 – 18.00

	MERCOLEDÌ
	10.00 – 13.00
	CHIUSO

	GIOVEDÌ
	10.00 – 13.00
	15.00 – 18.00

	VENERDÌ
	10.00 – 13.00
	15.00 – 18.00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO




Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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GIOVANISSIMI ASCOLI II FASE
PROGRAMMA GARA DI FINALE

Si comunica che la gara di Finale per l’assegnazione del Titolo Provinciale del Campionato in oggetto verrà disputata secondo il seguente programma

SANT’ANTONIO – MARINER					26.05.18 	ORE 16.00
CAMPO “TONI STIPA” CASTEL DI LAMA

Si ricorda che in caso di parità al termine dei tempi regolamentari verranno effettuati i calci di rigore secondo le norme federali vigenti.

Si ricorda inoltre che verrà effettuata la premiazione in campo di entrambe le squadre.

Entrambe le società dovranno consegnare prima dello svolgimento della gara al responsabile dell’impianto la somma di Euro 25,00.
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 23/05/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 9 - 9 Giornata - R

	BORGO SOLESTA
	- SANT ANTONIO
	1 - 4
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 25/05/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)




CLASSIFICA
GIRONE 9
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.P.D. SANT ANTONIO
	46
	16
	15
	1
	0
	63
	14
	49
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	35
	16
	11
	2
	3
	65
	22
	43
	0

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	32
	16
	10
	2
	4
	57
	25
	32
	0

	A.S.D. PICCOLI DIABOLICI
	31
	16
	10
	1
	5
	59
	28
	31
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	26
	16
	7
	5
	4
	48
	28
	20
	0

	A.S.D. A.S. AMANDOLA
	17
	16
	5
	2
	9
	30
	46
	-16
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	10
	16
	2
	4
	10
	18
	48
	-30
	0

	POL. BORGO SOLESTA
	6
	16
	1
	3
	12
	20
	72
	-52
	0

	A.S.D. ACQUASANTACALCIO 1971
	3
	16
	1
	0
	15
	8
	85
	-77
	0




COPPA PROVINCIALE JUNIORES -AP
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 23/05/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE FI - 1 Giornata - A

	COMUNANZA
	- SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	4 - 0
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 25/05/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 23/ 5/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
SQUALIFICA PER DUE GARA/E EFFETTIVA/E 
	LUCIANI LUCA
	(COMUNANZA) 
	 
	 
	 


SQUALIFICA PER UNA GARA/E EFFETTIVA/E 
	CIABATTONI ANDREA
	(COMUNANZA) 
	 
	 
	 


A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (II INFR) 
	BRASILI ALESSANDRO
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE I infr DIFFIDA 
	MORELLI ALESSANDRO
	(COMUNANZA) 
	 
	RASCHIONI EMANUELE
	(COMUNANZA) 

	ALJILJI BASHKIM
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 
	 
	ALLEVI MARCO
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 

	CAZZOLA BINIYAM
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 
	 
	DE ANGELIS LUCA
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 

	NARDINOCCHI DOMENICO
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)





ATTIVITÀ DI BASE
PRO-MEMORIA FESTE FINALI 

27 MAGGIO 2018 	GIORNATA NAZIONALE "FUN FOOTBALL" PRIMI CALCI E PICCOLI AMICI

Si comunicano di seguito i raggruppamenti della Manifestazione in oggetto:

CATEGORIA PRIMI CALCI


RAGGRUPPAMENTO 1 – DOMENICA 27 MAGGIO ORE 9.30 – CAMPO COMUNALE PIANE DI MORRO
· BORGO SOLESTÀ A
· BORGO SOLESTÀ B
· COMUNANZA
· MONTICELLI
· PICENO UNITED MMX
· PORTA ROMANA
· SANT’ANTONIO (SOCIETÀ OSPITANTE)
· UNIONE PIAZZA IMMACOLATA A
· UNIONE PIAZZA IMMACOLATA B



RAGGRUPPAMENTO 2 – DOMENICA 27 MAGGIO ORE 9.30 – CAMPO COMUNALE CASTIGNANO
· CALCIO LAMA
· CASTIGNANO (SOCIETÀ OSPITANTE)
· CUPRENSE
· GROTTAMMARE A
· GROTTAMMARE B
· MARINER
· OFFIDA
· PORTO D’ASCOLI

CATEGORIA PICCOLI AMICI

RAGGRUPPAMENTO 1 – SABATO 15.30 MAGGIO ORE 15.30 – CENTRO SPORTIVO PICENO ASCOLI PICENO
· BORGO SOLESTÀ A 
· BORGO SOLESTÀ B
· BORGO SOLESTÀ C
· COMUNANZA
· MONTICELLI
· POLISPORTIVA VILLA PIGNA A (SOCIETÀ OSPITANTE)
· POLISPORTIVA VILLA PIGNA B
· PORTA ROMANA


RAGGRUPPAMENTO 2 – DOMENICA 27 MAGGIO ORE 10.00 – CAMPO “TONI STIPA” CASTEL DI LAMA
· CALCIO LAMA (SOCIETÀ OSPITANTE)
· CUPRENSE
· GROTTAMMARE
· OFFIDA
· PORTO D’ASCOLI
· SANT’ANTONIO
· UNIONE PIAZZA IMMACOLATA A
· UNIONE PIAZZA IMMACOLATA B
· POLISPORTIVA APPIGNANO TR.

In allegato al presente Comunicato Ufficiale si trasmette il Programma Tecnico della Manifestazione in oggetto. Si invitano le società ospitanti dei diversi raggruppamenti ad adattare il programma tecnico ed i giochi proposti dallo stesso al numero delle squadre partecipanti ed al numero dei calciatori presenti.

Le società ospitanti sono invitate nei giorni successivi allo svolgimento dei raggruppamenti ad inviare le distinte gara alla scrivente Delegazione Provinciale.

06 GIUGNO 2018 	FESTA FINALE ESORDIENTI 
03 GIUGNO 2018 	FESTA FINALE PULCINI 

“…i tornei delle categorie di base dei pulcini e degli esordienti si concludono con una festa provinciale organizzata dalle Delegazione Competenti....
…alle “FESTE” conclusive ai vari livelli, dovrà essere prevista la partecipazione delle Scuole di Calcio e Centri Calcistici di Base che si saranno distinti, oltre che per le capacità ed abilità tecniche, anche per particolari connotazioni organizzative e didattiche, considerando la relativa “GRADUATORIA DI MERITO.”

Pertanto alle feste finali provinciali, che verranno svolte in base alle disponibilità dei campi di gioco in base ai risultati delle graduatorie di merito, accederanno le seguenti società:


FESTA PROVINCIALE ESORDIENTI (Luoghi, date ed orari da definire)
· PORTO D’ASCOLI
· BORGO SOLESTÀ
· UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
· GROTTAMMARE
· MONTICELLI
· MARINER
· CALCIO LAMA
· ELITE SAMBENEDETTESE
· CENTOPRANDONESE
· PORTA ROMANA
· CUPRENSE
· POLISPORTIVA VILLA PIGNA
· ATLETICO AZZURRA COLLI
· ACQUASANTA CALCIO
· FC TORRIONE CALCIO
· COMUNANZA

FESTA PROVINCIALE PULCINI

RAGGRUPPAMENTO 1 – DOMENICA 27 MAGGIO ORE 15.00 – CAMPO MONTEROCCO ASCOLI PICENO 
· BORGO SOLESTÀ
· UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
· MONTICELLI
· CALCIO LAMA
· PORTA ROMANA
· ACQUASANTA CALCIO
· COMUNANZA
· ATLETICO AZZURRA COLLI

RAGGRUPPAMENTO 2 – DOMENICA 27 MAGGIO ORE 10.00 – CAMPO “PICCIONI” OFFIDA 
· PORTO D’ASCOLI
· GROTTAMMARE
· OFFIDA
· MARINER
· ELITE SAMBENEDETTESE
· CENTOPRANDONESE
· CUPRENSE
· FC TORRIONE CALCIO

Le società nelle singole categoria saranno suddivise in due raggruppamenti da 8 società ciascuno.
Visto il format delle Feste, che verrà pubblicato nei prossimi Comunicati Ufficiali e che prevede tra le attività giochi e mini partite 6vs6, è richiesta la partecipazione di un numero minimo di 12 calciatori per ogni società.

Ricordando che la partecipazione alle Feste Finali è OBBLIGATORIA per le Scuole Calcio, le Società che non parteciperanno avranno un punteggio negativo nella graduatoria di merito della S.S. 2018/2019.


REFERTI TORNEI PRIMAVERILI CATEGORIA PRIMI CALCI

Di seguito viene trasmesso l’elenco dei raggruppamenti disputati del Torneo Primaverile Primi Calci:

PRIMI CALCI SECONDO ANNO QUINTA GIORNATA – 29.04.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	CENTOPRANDONESE
	Calcio Lama, Elite Sambenedettese

	CUPRENSE
	Grottammare, Monticelli

	RAGNOLA
	Piccoli Diabolici

	U.PIAZZA IMMACOLATA
	Porto d’Ascoli



PRIMI CALCI PRIMO ANNO QUINTA GIORNATA – 29.04.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	AVIS RIPATRANSONE
	Calcio Lama, Centoprandonese

	BORGO SOLESTÀ
	Piccoli Diabolici

	MONTICELLI
	Grottammare, Porto d’Ascoli

	POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	U.Piazza Immacolata, Acquaviva Calcio

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	Ragnola



PRIMI CALCI MISTI QUINTA GIORNATA – 29.04.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	AGRARIA CLUB
	Borgo Solestà, Calcio Lama

	ATLETICO AZZURRA COLLI
	Castignano, FC Torrione Calcio, Piceno United

	OFFIDA
	Mariner, Polisportiva Gagliarda




PRIMI CALCI SECONDO ANNO SESTA GIORNATA – 13.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	PORTO D’ASCOLI
	Centoprandonese, Porto d’Ascoli B

	GROTTAMMARE
	Cuprense

	PICCOLI DIABOLICI
	U.Piazza Immacolata

	CALCIO LAMA
	Ragnola, Monticelli



PRIMI CALCI PRIMO ANNO SESTA GIORNATA – 13.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	CUPRENSE
	Grottammare

	RAGNOLA
	Centoprandonese

	ACQUAVIVA CALCIO
	Monticelli, Borgo Solestà, Polisportiva Villa Pigna

	PORTO D’ASCOLI
	Piccoli Diabolici

	U.PIAZZA IMMACOLATA
	Calcio Lama, Real Virtus Pagliare



PRIMI CALCI MISTI SESTA GIORNATA – 13.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	POLISPORTIVA GAGLIARDA
	Atletico Azzurra Colli, Agraria Club

	COMUNANZA
	Fc Torrione Calcio, Vit 97 Samb Giovane

	BORGO SOLESTÀ
	Sportlandia

	PICENO UNITED
	Venarotta Calcio, Mariner




PRIMI CALCI SECONDO ANNO SETTIMA GIORNATA – 20.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	CENTOPRANDONESE
	Grottammare, Piccoli Diabolici

	GROTTAMMARE
	U.Piazza Immacolata, Porto d’Ascoli

	U.PIAZZA IMMACOLATA
	Calcio Lama, Porto d’Ascoli

	RAGNOLA
	Centoprandonese, Elite Sambenedettese, Piccoli Diabolici



PRIMI CALCI PRIMO ANNO SETTIMA GIORNATA – 20.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	CUPRENSE
	Ragnola, Polisportiva Villa Pigna, Stella del Mare

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	Ragnola, Borgo Solesta

	CALCIO LAMA
	Monticelli, Porto d’Ascoli, Grottammare

	CENTOPRANDONESE
	U.Piazza Immacolata, Grottammare

	AVIS RIPATRANSONE
	U.Piazza Immacolata, Centoprandonese



PRIMI CALCI MISTI SETTIMA GIORNATA – 20.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	ATLETICO AZZURRA COLLI
	Comunanza, Offida

	VENAROTTA CALCIO
	Porta Romana, Mariner

	MARINER
	Sant’Antonio, Sportlandia

	AGRARIA CLUB
	Borgo Solestà, Calcio Lama, Castignano




Di seguito viene trasmesso l’elenco dei raggruppamenti i cui referti risultato NON PERVENUTI alla data odierna:

PRIMI CALCI MISTI QUINTA GIORNATA – 29.04.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	VENAROTTA
	Porta Romana, Sant’Antonio

	SPORTLANDIA
	Comunanza



PRIMI CALCI MISTI SESTA GIORNATA – 13.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	PORTA ROMANA
	Sant’Antonio, Offida, Castignano



PRIMI CALCI MISTI SETTIMA GIORNATA – 20.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	SPORTLANDIA
	Piceno United, Agraria Club, Vit 97 Samb Giovane



I referti di cui sopra dovranno essere inviati ENTRO E NON OLTRE il giorno MARTEDÌ 29.05.2018.
Oltre tale data l’elenco delle gare i cui referti dovessero risultare ancora non pervenuti verranno inviati al Giudice Sportivo Territoriale per i provvedimenti previsti dal C.U. n.1 FIGC-SGS.


REFERTI TORNEI PRIMAVERILI CATEGORIA PICCOLI AMICI

Di seguito viene trasmesso l’elenco dei raggruppamenti disputati del Torneo Primaverile Piccoli Amici:

PICCOLI AMICI SECONDO ANNO 	QUINTA GIORNATA – 13.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	MONTICELLI
	Polisportiva Villa Pigna, Ragnola

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	Borgo Solestà, Elite Sambenedettese



PICCOLI AMICI MISTI QUINTA GIORNATA – 13.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	CENTOPRANDONESE
	Cuprense, U.Piazza Immacolata

	CASTIGNANO
	Porto d’Ascoli

	MARINER
	Sportlandia, Offida, Grottammare

	ATLETICO AZZURRA COLLI
	Calcio Lama, Real Virtus Pagliare, Polisportiva Appignano Tr.

	VENAROTTA
	Porta Romana, Monticelli, Piccoli Diabolici

	SANT’ANTONIO
	Borgo Solestà, Comunanza, Polisportiva Villa Pigna




PICCOLI AMICI SECONDO ANNO SESTA GIORNATA – 20.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	Borgo Solestà, Elite Sambenedettese



PICCOLI AMICI MISTI SESTA GIORNATA – 20.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	CENTOPRANDONESE
	Porto d’Ascoli, Offida

	FC TORRIONE CALCIO
	Mariner, Real Virtus Pagliare, Venarotta Calcio

	CUPRENSE
	Elite Sambenedettese, Polisportiva Villa Pigna

	PORTO D’ASCOLI
	Sant’Antonio, Centoprandonese, Grottammare





Di seguito viene trasmesso l’elenco dei raggruppamenti i cui referti risultato NON PERVENUTI alla data odierna:

PICCOLI AMICI SECONDO ANNO SESTA GIORNATA – 20.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	BORGO SOLESTÀ
	Monticelli, Ragnola, Real Virtus Pagliare



PICCOLI AMICI MISTI SESTA GIORNATA – 20.05.2018

	SQUADRA OSPITANTE
	SQUADRE PARTECIPANTI

	COMUNANZA
	Calcio Lama, Borgo Solestà, U.Piazza Immacolata

	MONTICELLI
	Porta Romana, Sportlandia, Castignano



I referti di cui sopra dovranno essere inviati ENTRO E NON OLTRE il giorno MARTEDÌ 29.05.2018.
Oltre tale data l’elenco delle gare i cui referti dovessero risultare ancora non pervenuti verranno inviati al Giudice Sportivo Territoriale per i provvedimenti previsti dal C.U. n.1 FIGC-SGS.














AMATORI ASCOLI
[bookmark: _Toc514253626][bookmark: _Toc514253627]RIUNIONE PROGRAMMATICA ATTIVITÀ AMATORI
Si comunica che il giorno Venerdì 01.06.2018 con inizio alle ore 18 presso la Sala Riunioni della Sezione AIA di Ascoli Piceno, via De Dominicis snc Ascoli Piceno, si svolgerà una riunione programmatica per l’attività amatori durante la quale verranno trattati i seguenti argomenti:
· [bookmark: _Toc514253628]Analisi consuntiva attività stagione sportiva 2017-2018
· [bookmark: _Toc514253629]Programmazione attività stagione sportiva 2018-2019
· [bookmark: _Toc514253630]Varie ed eventuali

[bookmark: _Toc514253631]La partecipazione è aperta sia ai dirigenti delle società che partecipano all’attività Amatori sia a coloro che hanno intenzione di approcciarsi a tale attività per la stagione sportiva 2018-2019.

[bookmark: _Toc514253632]Vista l’importanza degli argomenti trattati si auspica una massiccia presenza.

GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 25/05/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 21/ 5/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	CIABATTONI MASSIMO
	(LAMENSE 82) 
	 
	CAPRIOTTI DOMENICO
	(NEW TEAM AMATORI) 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	GAGLIARDI MARIANO
	(LAMENSE 82) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)
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AMATORI ASCOLI

A seguito di rettifica arbitrale si comunica che le squalifiche per 1(una) giornata inflitte ai calciatori CAPRIOTTI DOMENICO (NEW TEAM AMATORI), CIABATTONI MASSIMO (LAMENSE 82) e GAGLIARDI MAURO (LAMENSE 82) pubblicate nel Comunicato Ufficiale n.72 del 23.05.2018 vengono REVOCATE CON EFFETTO IMMEDIATO.
Nel contempo gli stessi calciatori vengono sanzionati con il provvedimento dell’ammonizione come indicato nel paragrafo della Giustizia Sportiva del presente Comunicato Ufficiale.
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· C.U. N. 290 DEL 22.05.2018 L.N.D. 
· C.U. N. 293 DEL 23.05.2018 L.N.D. 
· CIRCOLARE N. 69 DEL 25.05.2018 L.N.D.


Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 04/06/2018.

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 25/05/2018.



	  Il Segretario
(Pasquale Di Marco)
	Il Delegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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